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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringsforhold for fødevare i butik, lager og
tilvirkningslokale og faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt procedurer for produktion af chokolade,
herunder brug af præfabrikerede produkter. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret butikslokale med inventar,
lagerlokale med reoler og produktionslokale med bordplader.
Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret procedure for
mærkning af chokolade med ingrediensliste , allergener og
tilsætningsstoffer. Virksomheden har redegjort for
sammensætning af chokoladeprodukter, herunder, at der
bruges rene chokolade og mærkning af disse chokolade
overføres til de producerede produkter i butikken og ved
sammensætning af chokolade bruges fyld og glasur og fondant
der er færdigproduceret og mærkning af disse produkter
overføres til det endelige produkter. Virksomheden anvender
ikke tilsætningsstoffer, hvor de selv tilsætte i produktion
undtagen for marcipanprodukter, hvor der tilføres farver.
Virksomheden oplyser, at sukkerfriprodukter indkøbes i store
plader og bruges i produktion som de er og der tilføres ikke
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yderligere nogen slags sødestoffer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning af 3 chokoladeprodukter (Hvis chokolade med sesam og salt, chokolade med pebermynte
fondant med fyld af pebermynteolie, Mørk chokolade sukkerfri, mørkchokolade med salt og mandel sukkerfri)
med varebetegnelse, nettovægt, producent, holdbarhedsdato og ingrediensliste med fremhævelse af allergene
ingredienser og de anvendte tilsætningsstoffer, som tilføres fra de indkøbte sammensatte produkter
(chokoladeplader, fyld, fondant, olier m.m.). Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden oplyser, at de har CVR-nummer ved ejerens adresse og tilhørende p-nr. for butikkens adresse
(Havnestræde 2, 4780 Stege), men der er adgang til butikken via adressen Storegade 3, 4780 Stege, men den er
ikke butikkens adresse, men kun adgangen til butikken. Ingen anmærkninger.


